[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]
г. Искитим

О временном перекрытии движения транспортных средств на период проведения оптово-розничной универсальной ярмарки «Искитимская весна»

	В целях обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения массового мероприятия, а также в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», администрация города Искитима

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перекрыть в соответствии с приложением к настоящему постановлению движение транспортных средств, проходящее:
- по ул. Пушкина (от пересечения ул. Пушкина с ул. Коротеева до пересечения ул. Пушкина с ул. Вокзальной) на период с 12-00 часов 18.04.2025г. до 19-00 часов 19.04.2025г.,
- по ул. Коротеева (от пересечения ул. Коротеева с ул. Пушкина до пересечения ул. Коротеева с ул. Советской) на период с 05-00 часов до 19-00 часов 19.04.2025г.
2. Директору МБУ «Управление благоустройства и дорожного хозяйства» города Искитима Папоротному А.В. организовать перекрытие движения автотранспорта на период проведения массового мероприятия, а также установить временные дорожные знаки для информирования участников дорожного движения в связи с прекращением движения всех видов транспорта в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
[bookmark: _Hlk511300183]3. Заместителю главы администрации Бесхлебному В.А. организовать информирование жителей города Искитима об изменениях в движении транспорта через средства массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ружаковскую Т.В.

Глава города Искитима                                                                         С.В.Завражин
[bookmark: _GoBack]

Приложение к постановлению
администрации города Искитима
Новосибирской области
От 27.03.2025  №  517

Схема перекрытия ул. Пушкина и ул. Коротеева на период проведения оптово-розничной универсальной ярмарки «Искитимская весна»
(18.04.2025г. – 19.04.2025г.)

[image: ]

[image: ]
[image: ][image: ][image: ]
image6.png

image1.jpeg

image2.png
ot 27.03.2025 Ne 517

image3.png
Vekmcan En
MR

image4.png

image5.png